
 

UCHWAŁA NR VI-30/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 

Decyzją Nr 1/2021UB z dnia 3 lutego 2021 r., Wojewody Mazowieckiego oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-30/2021 z dnia 3 marca 2021 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabela Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 650 311,00 8 661 542,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 650 311,00 8 661 542,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

8 415 311,00 8 426 542,00

Zlecone 8 415 311,00 8 426 542,00

852 Pomoc społeczna 3 114 999,00 3 159 177,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 44 178,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 44 178,00

Zlecone 0,00 44 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 035 000,00 1 055 250,00

Pomoc dla repatriantów 0,00 20 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 20 250,00

Zlecone 0,00 20 250,00

855 Rodzina 1 901 500,00 1 865 500,00

Wspieranie rodziny 78 000,00 80 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

78 000,00 80 000,00

Zlecone 78 000,00 80 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-30/2021 Z DNIA 3 MARCA 2021 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

11 231,00

75411 11 231,00

2110 11 231,00

11 231,00

44 178,00

85231 44 178,00

2110 44 178,00

44 178,00

20 250,00

85334 20 250,00

2110 20 250,00

20 250,00

-36 000,00

85504 2 000,00

2110 2 000,00

2 000,00



Rodziny zastępcze 1 485 500,00 1 482 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

1 484 000,00 1 481 000,00

Zlecone 1 484 000,00 1 481 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 338 000,00 303 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

338 000,00 303 000,00

Zlecone 338 000,00 303 000,00

253 346 079,00 253 385 738,00

85508 -3 000,00

85510 -35 000,00

2160 -3 000,00

-3 000,00

Razem: 39 659,00

2160 -35 000,00

-35 000,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 650 311,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 650 311,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

0,00

Zlecone 0,00

8 650 311,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-30/2021 Z DNIA 3 MARCA 2021 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 11 231,00 8 661 542,00

75411 11 231,00 8 661 542,00

4080 11 231,00 11 231,00

11 231,00 11 231,00

Razem: 11 231,00 8 661 542,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 881 983,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

Rodzina 8 397 633,00

Wspieranie rodziny 78 000,00

Świadczenia społeczne 75 600,00

Zlecone 75 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

Zlecone 2 400,00

Rodziny zastępcze 7 648 500,00

Świadczenia społeczne 5 769 115,00

Zlecone 1 470 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 784,00

Zlecone 15 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 671 133,00

Świadczenia społeczne 474 884,00

Zlecone 334 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

Zlecone 3 500,00

11 409 091,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-30/2021 Z DNIA 3 MARCA 2021 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 44 178,00 2 926 161,00

85231 44 178,00 44 178,00

3110 44 178,00 44 178,00

44 178,00 44 178,00

855 -36 000,00 8 361 633,00

85504 2 000,00 80 000,00

3110 1 800,00 77 400,00

1 800,00 77 400,00

4010 200,00 2 600,00

200,00 2 600,00

85508 -3 000,00 7 645 500,00

3110 -2 664,00 5 766 451,00

-2 664,00 1 467 836,00

4010 -336,00 456 448,00

-336,00 14 664,00

85510 -35 000,00 636 133,00

3110 -34 500,00 440 384,00

-34 500,00 300 000,00

4010 -500,00 3 000,00

-500,00 3 000,00

Razem: 8 178,00 11 417 269,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 713 388,00

Pomoc dla repatriantów 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zlecone 0,00

15 433 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-30/2021 Z DNIA 3 MARCA 2021 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 20 250,00 11 733 638,00

85334 20 250,00 20 250,00

4010 20 250,00 20 250,00

20 250,00 20 250,00

Razem: 20 250,00 15 453 638,00


